
Gemeente Naam mailadres telefoonnummer Algemeen mailadres

MO Alkmaar Chris Hoeksema c.hoeksema@dnodoen.nl 072-5142960

BW/MO Alkmaar Mirjam Hartog mhartog@alkmaar.nl 06-52493037

MO Almelo Claudia van Veldhuizen c.vanveldhuizen@almelo.nl 06-55227879

MO Almelo Marc Peters m.peters@almelo.nl 06-25744088

BW Almelo Simone Bijen s.bijen@almelo.nl 06 31119998

BW/MO Almere/Flevoland Jannek Fikse j.fikse@ggdflevoland.nl 06-48132227

MO Amersfoort Linda van Borssum L.vanBorssum-Waalkes@amersfoort.nl 06-54723314 beschermdwonen@amersfoort.nl 

BW/MO Amsterdam Anne Ehrenhard aehrenhard@ggd.amsterdam.nl 06 43202948

BW-MO Amsterdam Lotte Werrie binding@ggd.amsterdam.nl 06-28952681

BW-MO Amsterdam Snezana Popovic binding@ggd.amsterdam.nl 06-20944050

BW/MO Apeldoorn Wim Kok w.kok@apeldoorn.nl 06 3987 5686 beschermdwonen@apeldoorn.nl 

MO Apeldoorn Jaap Kuiper j.kuiper@apeldoorn.nl 06-38673730

BW Apeldoorn Zjoske Hulsebos z.hulsebos@apeldoorn.nl 06-41626906

BW Arnhem Han van Burken han.van.burken@wijkteamsarnhem.nl 06-10679070

MO Arnhem Thomas Hendriks thomas.hendriks@vggm.nl 088-3555705

BW Arnhem Mirjam Dolfing mirjam.dolfing@arnhem.nl 06-25776411

MO Assen Ina Roelfsema i.roelfsema@assen.nl 06-20394972

BW Assen Janneke de Vries j.vries2@assen.nl 06-51423096 

MO Bergen op Zoom Maaike van Toledo m.m.f.vantoledo@bergenopzoom.nl 06-10269328

BW Bergen op Zoom Milou Hamels m.hamels@bergenopzoom.nl 0164 266045

BW Breda Ellen Krijnen em.krijnen@breda.nl 06-11747200

MO Breda Robert Driesen r.driesen@breda.nl 06-52792913

MO Breda Natasja van Meer npj.van.meer@breda.nl 06-22469838

BW/MO Breda Jenny Balvers j.balvers@breda.nl 06-27098395

MO Delft Mirjam Hakkenbroek mhakkenbroek@delft.nl 06-12268106

BW Delft Erik Schep eschep@delftsupport.nl 06-81415514

BW/MO Den Bosch Esther van Tilburg e.vantilburg@s-hertogenbosch.nl 06-54237427

MO Den Bosch Bernise Cornelissen b.cornelissen@s-hertogenbosch.nl 06-15508914 (achtervang Esther van Tilburg)

BW Den Haag Rein van den Born rein.vandenborn@denhaag.nl 06-29632822

MO Den Haag Ariedick Schoorl ariedick.schoorl@denhaag.nl 06-55175865

MO Den Helder Hannie Oskam h.oskam@denhelder.nl 0223-678430

BW Den Helder Helma de Jong h.de.jong@denhelder.nl 0023-618915

BW Kop van Noord Holland Lara de Jonge l.jonge@dnodoen.nl 06-13760490

MO Deventer Rob Ahuis r.ahuis@iriszorg.nl 088-6061393

BW Deventer Sociaal Team Deventer beschermdwonen@deventer.nl

BW/MO Doetinchem Lineke Wensing l.wensing@doetinchem.nl 0314-373834

BW Dordrecht Trijnie Kop T.Kop@drechtsteden.nl 06-36062023

MO Dordrecht Marlies van Morselt / Elise Koenetoegangnieuwestart@ggdzhz.nl; 078-770 8504

BW/MO Ede Erik Plomp erik.plomp@ede.nl 0318-267140

MO Eindhoven Wilbert van der Linden w.vd.linden@eindhoven.nl 06 28488326/ 040-2382800 (teamuitvoering)

MO Eindhoven Marie-claire Maas m.maas@eindhoven.nl 06 27577993

MO Eindhoven Jan van Corven j.van.corven@eindhoven.nl 06-10892636

BW Emmen Jessica van der Woude j.woudevander@emmen.nl 06 46998056

MO Emmen Alies Eleveld a.eleveld@emmen.nl 0591-689240

BW Enschede Marie-José Luttikholt m.luttikholt@cimot.nl 088 1198807

MO Enschede Gino Kleverwal g.kleverwal@enschede.nl 053-4817800

MO Gouda Esther Vink esther.vink@gouda.nl 06-48135524

BW Gouda Stefanie Noorlandt stefanie.noorlandt@gouda.nl 06-48135668 

BW/MO Groningen Annette Kremer frontofficebwmo@groningen.nl 050-3674200 (optie 3)

MO Haarlem Dolima Mul bctkennemerland@vrk.nl 023-5114477 dmul@vrk.nl

BW Haarlem Linda Ramak lramak@haarlem.nl 06-42654532

BW/MO Heerlen Michael van Minnen tobw@heerlen.nl 06-10389298

BW/MO Helmond Janneke Coolen-van der Sman j.coolen@helmond.nl 06 48087765    

MO Hilversum Annemijn Verhoeven a.verhoeven@hilversum.nl       06-22970060 sociaaldomein@regiogv.nl 

BW Hilversum Ginette Woudsma g.woudsma@regiogv.nl               06-10959494   sociaaldomein@regiogv.nl 

MO West Friesland Monique van Lunsen mlunsen@ggdhollandsnoorden.nl  06-82047088

MO Hoorn Paulien vd Berge p.vd.berge@hoorn.nl 06-46817455

MO Hoorn Jorie Bockma j.bockma@hoorn.nl 06-21702223

MO Leeuwarden Sander Haga sander.haga@sdfryslan.nl 058-2338099 

BW Leeuwarden Irene Gaspers irene.gaspers@leeuwarden.nl 058-2336170  

BW Leiden Tim van Dijk T.van.Dijk@leiden.nl 06-40954033

MO Leiden Esmé van Wijk e.van.wijk@leiden.nl 06-41044434

MO/BW Maastricht Jolanda Janssen jolanda.janssen@maastricht.nl 06-25771965

MO/BW Maastricht Elina Cuijpers elina.cuijpers@maastricht.nl 06-25771963
MO Nijmegen Zohra Homayouni z.homayouni@nijmegen.nl 06-21184576

BW Nijmegen Mark Dennert m.dennert@nijmegen.nl 06-46946931

MO Nissewaard Trudy Daubinet t.daubinet@nissewaard.nl 0181 696579 ggzwmo@nissewaard.nl (0181-140181)

MO Nissewaard Belinda van der Heijden b.vanderheijden@nissewaard.nl 0181-696713 ggzwmo@nissewaard.nl (0181-140181)

BW Nissewaard Darshna Dharampal D.dharampal@nissewaard.nl  0181-696164  ggzwmo@nissewaard.nl (0181-140181)

BW Oss Vera van Moorsel v.van.moorsel@oss.nl 06-32451376

BW Purmerend Jordy de Groot jm.d.groot@purmerend.nl 0299 452635

MO Purmerend Ester de Vries ems.d.vries@purmerend.nl 06 11460962

MO/BW Roermond, Maasgouw, Echt-Susteren, Roerdalen Linda Ebus linda.ebus@sdln.nl 06-25117089

MO/BW Weert, Nederweert, Leudal Linda Ebus linda.ebus@sdln.nl 06-25117089

MO Rotterdam Liesbeth van Duin emh.vanduin@rotterdam.nl 010-4981957

BW Rotterdam Els Rijshouwer ce.rijshouwer@rotterdam.nl 06-57999737

18-23 jaar Rotterdam Soesma Sheombarsing sv.sheombarsing1@rotterdam.nl 06-14644175

BW/MO Sittard-Geleen Linda Cörvers linda.corvers@sittard-geleen.nl 06-11256510

MO Tilburg Elleke Schoenmakers elleke.schoenmakers@tilburg.nl 06 51383878

BW Tilburg

BW/MO Utrecht Wim Kok toegangopvang@utrecht.nl 06-14232598

MO Venlo Linda Ebus linda.ebus@sdln.nl 06-25117089

BW-MO Vlaardingen Sara Does Sara.Does@vlaardingen.nl 010-2484577

BW Vlaardingen Renske Visser rvisser@rogplus.nl 06-41429228

MO Vlissingen Edwijn Geerse e.geerse@czwbureau.nl 0113-397171

BW Vlissingen Hubert Leeman h.leeman@czwbureau.nl 06-130 6361

Zaanstad Jacqueline Kampschreur stedelijketoegang@zaanstad.nl 06-54697352

BW/MO Zaanstad Veerle Groen stedelijketoegang@zaanstad.nl 06-29652652

BW Zwolle Astrid Bosman a.bosman@ggdijsselland.nl 06-23148001

MO Regio Noord Veluwe Gerjo van den Berge g.vandenberge@ggdnog.nl 088-4433296

BW Regio Noord Veluwe Sebastiaan Mens s.mens@ggdnog.nl 088-4433298

BW/MO Wageningen Rob van der Kruijs rob.van.der.kruijs@wageningen.nl 0317-492830

BW/MO Wageningen Ingrid Pallast ingrid.pallast@wageningen.nl 0317-492862
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